平成28年 6月21日

各 位

上場会社名    株 式 会 社 佐 藤 渡 辺

代表者名     代表取締役社長  上河 忍

（コード番号   １８０７）

問合せ先責任者  執行役員経理部長 丹波 弘至

（ＴＥＬ     ０３－３４５３－７３５１）

「第85回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成 28 年 6月 13 日に株主の皆様にご送付いたしました当社「第85回定時株主総会招集ご通知」

の記載事項に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイト

をもって下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

＜訂正箇所１＞ 第85回定時株主総会招集ご通知 34ページ
「会計監査人の監査報告書 謄本」の「独立監査人の監査報告書」内

【訂正前】

太陽有限責任監査法人

  指定有限責任社員
  業 務 執 行 社 員
  指定有限責任社員
  業 務 執 行 社 員

 【訂正後】

太陽有限責任監査法人

  指定有限責任社員
  業 務 執 行 社 員
  指定有限責任社員
  業 務 執 行 社 員

＜訂正箇所２＞ 第85回定時株主総会招集ご通知 35ページ
「連結計算書類に係る会計監査人の監査報告書 謄本」の「独立監査人の監査報告書」内

【訂正前】

太陽有限責任監査法人

  指定有限責任社員
  業 務 執 行 社 員
  指定有限責任社員
  業 務 執 行 社 員

 【訂正後】

太陽有限責任監査法人
 指定有限責任社員
 業 務 執 行 社 員
 指定有限責任社員
 業 務 執 行 社 員

以 上

公認会計士 桐 川   聡 ㊞

公認会計士 大 矢 昇 太 ㊞

公認会計士 桐 川   聡 ㊞

公認会計士 大 兼 宏 章 ㊞

公認会計士 桐 川   聡 ㊞

公認会計士 大 矢 昇 太 ㊞

公認会計士 桐 川   聡 ㊞

公認会計士 大 兼 宏 章 ㊞